* * 5 3 Pérouse, 22 mai 1235. 

Castellenae monasterium, a quondam nobilibus viris Be-

1. A la date ftalendic Julii. 

http://More.au
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Fingerò Friderico ac filio ejus Ottone, nec non a Luitgarda 
comitissa fundatum in allodio suo, et beato Petro ab eis obla-
tum, ad exemplar Paschalis II et Innocentii II ', Pontificum 
Romanorum, sub boati Petri et sua protectione suscipit, om
nesque ejus possessiones ac bona, jura alque privilegia con
firmat; tribus auri Ijyzantiis ad indicium hujus libertatis, 
expleto triennio, Camerae Apostolicae persolvendis. — 
(REG. 18, f. 43 r"; ann. IX, e. 125; — POTTHAST 9919.) 

ti .. abbati 7no7iaslerii Caslellcnsis, ejusque fratribus tam 
pj'esentibus quam fuluris regularem vilam pi-ofessis, etc. 
Pie poslulalionis ordo —. Dat. Peiusii, per manum 
fralris Joscqdi, ordinis Florensis, notarli domini Gre
gorii pape V i l l i , XI kalendas junii , indictione Vi l i , 
Incarnalionis Dominice anno M''CC"XXXV, ponlifi
calus vero ejusdem domini Gregorii anno nono. » 

8654 Pérouse, 22 juin 1235. 

Henricum, natuni juniorcm Henrici, ducis Silesiae et Cra-
coviae, cum omnibus bonis sub protectione beati Petri et 
sua suscipit. — (REG. 18, f. 43 r°; ann. IX, e. 126; — POT

THAST 9944.) 

a Nobili VÌ7-0 He7iì-ico, nato dilecli filii Henrici, ducis 

Zlesie et Ci-acovie, juniori. Ext imantes quod filius —. 

Dat . Perus i i , X kalendas ju l i i , anno nono. » 

8655 Pérouse, 20 juin 1235. 

Minduniensi episcopo, cum olim super eo quod sedos epis-
copalis Minduniensis ecclesiae de Villa Majori ad Ripam de 
Euve ' fuerat non solum inutiliter, sed etiam damnose trans
lata, plures ab Apostolica Sede litterae impelratas fuissent, 
signiflcat se sententiam a L[aurentio], Auricnsi, et M[ichaele], 
Luccnsi cpiscoi)is, super hoc a Sede Apostolica delegatis, 
abbate de Superaddo, eorum collega, legitime excusato, la-
tam, videlicet ut praedicta sedes de Ripa de Euve ad Villam 
Majorem de novo, tanquam ad aiitiorem et utiliorem locum, 
Iransferretur, confirmare. — (REG. 18, f. 43 r"; ann. IX, 
e. 127; — cf. PRESSCTTI 5068.) 

« .. Mindunie7isi episcopo. Juslis petentium etc. —. 
Dat. Perusii, XII kalendas julii, anno nono. » 

1. La bulle d'Innocent II est indiquée dans les Regesta de JAFFÉ-
LOEWENFELD SOUS le numero 7975 (11 avril 1139); jen'ai pas trouvé, 
dans ces Regesta, mention de la bulle de Paschal II. 

2. Ms. : Euue (la rivière Eo). 
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8656 Pérouse, 26 juin 1235.